
Vrångö Transport AB är ett helägt svenskt familje-företag där samt-
liga delägare bor i Göteborgs södra skärgård. Vår huvudnäring är att 
hantera renhållningen i Göteborgs skärgård på uppdrag av Renova 

för Göteborgs stad kretslopp. Vi arbetar för en levande skärgård med 
fokus på miljön. Sedan januari 2006 är vi som ett av få företag certi-
f ierade enligt ISO 9001:2000 , ISO 14001:2004 samt AFS 2001:1.

FARtyGSInVIGnInG I klASSISk StIl:

Nya färjan miljösäkrar
soptransporter i skärgården
När Göteborg var en varvsbyggarstad utgjorde fartygsdopen en återkommande 
nyhetshändelse. Hela den traditionen försvann under 1970-talet då varvskrisen 
slog ut stadens basnäring. 

Nu är det dags igen – om än i något mindre skala. Med nya färjan Amanda tar 
Vrångö Transport ett stort steg in i framtiden samtidigt som Göteborgs södra skär-
gård får kanske världens bäst miljöanpassade soptransporter. 

Invigningen av Amanda kan i storlek inte jämföras med 
de stora fartygen från förr, men invigningen kommer 
att genomföras på ett sätt som påminner om sextiotalets 
klassiska festligheter. På fredag kväll vankas stor skal-
djursbuffé, dans och underhållning för de nära 150 gäs-
terna vid Fiskebäcksterminalen.

– Färjan är en stor investering och det kändes naturligt 
att satsa på en rejäl invigningsfest, säger Martin Sjöberg, 
vd på familjeföretaget Vrångö transport. 

Men före alla VIP-gäster står givetvis de boende i skär-
gården, då Amanda under fredagen åker på turné. Bo-
ende på Vrångö, Brännö, Asperö och Styrsö ges chansen 
att bekanta sig med den nya stoltheten.

Amanda ska trafikera Göteborgs skärgård, där Vrångö 
transport har uppdraget från Göteborgs Stad kretslopp 
och Renova AB att sköta avfallshanteringen på bästa 
miljömässiga sätt. Amanda har den senaste miljötekni-
ken för att minimera utsläppen. 

Den 40 meter långa färjan är resultatet av en dröm som 
under drygt tio år sysselsatt Martin och de andra i Vrångö 

transport. Den nya terminalen i Fiskebäck blev den av-
görande faktorn som fick företaget att våga satsningen.

Vrångö transport sysselsätter ett tiotal personer och 
omsätter omkring 12 miljoner per år. Martin och hans 
bror Magnus har nyligen tagit över rodret efter pappa 
Roland, som dock jobbar kvar och stöttar med drygt 
fyra decenniers erfarenhet. 

Amanda är byggd på kållandsö Varv vid Vänern och 
skräddarsydd för att på bästa sätt stödja arbetet med sop-
hantering. Färjan har en stark miljöprofil, bland annat 
genom toppmodern katalysatorrening på alla fyra moto-
rerna vilket är tämligen ovanligt i shippingvärlden.

– Det är inte många som slår oss på fingrarna när det gäller 
miljö, och med den nya färjan kommer vi att ligga i fram-
kant även många år framöver, säger Martin Sjöberg.

För mer information: 
Martin Sjöberg, tel 0705-316486 
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